علمی پروژه های اجرای افزود: رضایی نیما دکتر
بهتر ارتباط برای بستری ایجاد و رشته ای بین بین المللی،
میان پژوهشگران جوان و دانشمندان مجرب در تمام دنیا از

است. شبکه این روی پیش برنامه های
این همایش در سال ۱3۹۵ اولین دوره یادآور شد: وی
)20۱6 میلادی( در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد
و در سال 2020 ایران برای دومین بار میزبان برگزاری این

همایش بین المللی می شود.
وی ادامه داد: این همایش به صورت حضوری با رعایت
پروتکل های بهداشتی و همچنین به صورت مجازی از طریق
پلتفرم های از پیش تعیین شده و پخش زنده برگزار می شود.